
Velkommen til Nordsiden IL Askøy 
 

Medlemskap 

Ved innmelding må du som medlem registreres med navn, fødselsdato, adresse, 

epostadresse og telefonnummer i klubbens medlemssystem SPOND.    

Navn og kontaktinformasjon til foresatte må oppgis dersom medlemmet er under 15 år. Alle 

medlemmer har også en egen personlig idrettsside på Min Idrett (minidrett.nif.no). Denne 

personlige siden må hvert enkelt medlem aktivere før den kan brukes.  

Når man vil bli medlem i en klubb, kan man ikke ha uoppgjorte økonomiske forpliktelser til 

idrettslaget eller andre organisasjonsledd i NIF. Alle som har betalt medlemskontingent i 

klubben, er medlemmer. Medlemskapet regnes fra den dagen kontingenten er betalt.  

Innmelding Norges idrettsforbund:  www.minidrett.nif.no 

Medlemssystem internt i klubben:  Spond - https://spond.com/welcome   

Fellesmeldinger  klubb og lag:  Spond - https://spond.com/welcome  

Hjemmeside:     https://nordsiden.no/wp_v2/  

Facebook:     Nordsiden IL Askøy | Askøy | Facebook  

Innbetaling kontigenter:    Februar-mars 

Dugnader:     1-2 ganger i året 

Cuper:       Voss cup i juni (til 12 år) + 3 valgfrie cuper 

      Lerum cup/Ål cup (12+), Norway cup (15+) 

Sportsplan: Se hjemmesiden for sportsplan,  

Sportsplan – Nordsiden IL Askøy 

Klær m.m.:  

Spillerne får drakt, shorts og sokker. Resten av kolleksjonen vår kan kjøpes på: 

https://www.unisportstore.no/teamspor/partner-clubs/  hvor Nordsiden har egen side. 

Er det noen som ikke har råd til å kjøpe seg treningsutstyr som sko, overtrekkstøy el., tar 

dere kontakt med faktura@nordsiden.no. Nordsiden IL Askøy har signert avtalen «sammen 

mot barnefattigdom» slik at alle barn skal kunne vært med og trene og spille for Nordsiden IL 

Askøy. 

Les mer om avtalen her: https://askoy.kommune.no/barnevern-bolig-og-sosiale-

tjenester/familier-med-lav-inntekt/idretts-og-fritidstilbud 

 

Årsmøte:     Skal avholdes innen 31.mars hvert år.  
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Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/tingvalgte organer og kunne 

velges/oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, må 

man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av idrettslaget i minst én måned og 

ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til idrettslaget.  

* Først når ligger som medlem i SPOND og har betalt kontingent og eventuell treningsavgift, 

er ditt medlemskap gyldig. Foreldre som står som betalingskontakt for barn under 15 år, vil 

blir registrert som passive medlemmer i klubben. Dermed vil de inneha stemmerett ved 

klubbens årsmøte. 

➢ Familiemedlemskap:  Selv om begge foreldre er passive, har de allikevel en stemme hver. 

➢ Enkelt medlemskap: En stemme 

➢ Barn over 15 år med gyldig medlemskap: En stemme. 

➢ En forelder for medlemmer som er under 15 år kan stemme på medlemmets vegne.  

En forelder kan ikke avgi to stemmer, hvis forelder også er medlem selv. 

Pris kontigenter 2023        

Familiemedlemsskap     Kr. 2600,-  
Enkeltmedlemsskap     Kr. 1800,-  
Støttemedlem       Kr.   300,-  
Dommere      Kr.   300,- 
Trenere/Styremedlemmer    Kr.     50,-  
Treningsavgift – Kun A-lag herrer   Kr.   800,- 
 

Krav til utøvere (spillere)  

Disse retningslinjene er felles forventninger til alle utøvere i klubben. Retningslinjene er 

forventninger til hvordan utøvere skal oppføre seg på trening og når de representerer 

klubben.  

Utøvere i klubben skal:  

 Vise gode holdninger  

 Respektere hverandre  

 Vise lojalitet mot klubb og trenere  

 Hjelpe hverandre og stille opp for hverandre  

 Følge klubbens regler  

 Være ærlig overfor trener og andre utøvere  

 Ta ansvar for godt samhold  

 Stille på treninger og stevner en har forpliktet seg til  

 Vise engasjement  

 Være stolt av sin egen innsats  

 Anerkjenne andre sin innsats  

 Ta ansvar for miljø og trivsel  

 Reagere på mobbing eller annen adferd som ikke er i tråd med klubbens verdier  



 

Krav til foresatte.   

Foresatte skal vise respekt for klubbens og dens tillitsvalgte. De skal delta på foreldremøter 

for å avklare holdninger og ambisjoner  

For å få et godt klima på og utenfor banen, så er det avgjørende å ha gode relasjoner og en 

god dialog med foreldregruppa. Det er viktig å klargjøre klubbens verdier, retningslinjer og 

lagets kjøreregler overfor foreldrene, slik at de blir bevisst sin rolle. Foreldremøter er en god 

arena for å skape og vedlikeholde denne bevisstheten. Bruk gjerne «Foreldrevettreglene» 

som en inngang til foreldremøter.  

1. Støtt opp om klubbens arbeid – gjennom foreldremøter forankres fotballens og klubbens 

verdisyn.  

2. Møt fram til kamper og treninger – du er viktig både for spillerne og miljøet.  

3. Gi oppmuntring til alle spillerne i med- og motgang – dette gir trygghet, trivsel og 

motivasjon for å bli i fotballfamilien lenge.  

4. Vi har alle ansvar for kampmiljøet – gi ros til begge lag for gode prestasjoner og Fair Play.  

5. Respekter trenerens kampledelse – konstruktiv dialog om gjennomføring tas med trener 

og klubb i etterkant.  

6. Respekter dommerens avgjørelser – selv om du av og til er uenig!  

7. Det er ditt barn som spiller fotball. Opptre positivt og støttende – da er du en god 

medspiller!  

 

Fair Play Foreldrevettregler   

Fair Play begrepene skal respekteres og følges i Nordsiden IL Askøy. Klubben har plass til 

absolutt alle som ønsker å være med, og alle skal føle seg trygge.   

Foreldre skal også involveres i Fair Plays utvikling og praksis og skal oppfordres til å bidra. Se 

i sportsplanen for mer utfyllende informasjon om Fair Play.  

 

Utmelding 

Medlemskapet i idrettslaget kan opphøre ved utmelding, manglende betalt 

medlemskontingent eller eksklusjon. En utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er 

mottatt. Et medlem som skylder kontingent for mer enn ett år, kan strykes, og da kan ikke 

medlemmet tas opp igjen før den skyldige kontingenten er betalt. Hvis medlemmet skylder 

kontingent etter forfalt to års kontingent, skal medlemskapet bringes til opphør ved 

strykning fra idrettslagets side. Dersom idrettslaget vurderer ekskludering av et medlem, må 

det ta kontakt med idrettskretsen. Beslutning om eksklusjon ilegges av NIFs domsutvalg.   


